Начальнику ДП ВКО
  генерал-майору полиции
  Омарбекову Е.Б.
  от гражданки Монголии

  ФИО,
                                                              21.21.1991 г.р.
прож.: г.Усть-Каменогорск

   ул. ____________, дом __, кв. __
Заявление
Прошу Вас принять меня в гражданство Республики Казахстан в связи с возвращением на историческую Родину.
Дата
Подпись